CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1I

DE TER;}HA@%ZI ONE DIRIGENZIALE

%ﬁ%ifaza ggi gggﬁim Generale | OGGETTO: Liguidazione di Eurs 674,58 per spese di
Indata /- 12 - 2041 | notifies at messi comunali di aitri comuni per notifiche
_ verbal al CdS,

M, 244 Hettore X1

Data 15/11/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BiL. YU 4 CAP. L2300 IMVIP,
FUNZ, 5 SERY. (4 INTERY. (/.

IL R, xi,lgﬁigaﬁ

i ‘N’f‘f

4 “‘fz(/ ey
H

%j:z;séiif;}{é‘g;azﬁiéézzz;sﬂﬁéaﬁ i giorno quattordici del mese di novembre nell ufficio del

Settore X1LL su proposta del Commissario ’i‘% Carrubba Mania, il Dirigente dott
Kosario Spata ha adoitato la seguente determinazione: '




COMNSIDERATO che Pufficio verbali di questo Comando, per procedere alla notifica dei verbali di infrazione al
o 4.8, negli ali comuni { nei casi in cut la posta non abbia potuto effettuarta per destinatario rasferito ) 5 serve
della collaborazione dei messt comunat, attivith che va pertanto remuneraty at senst d legges

CONSIDERATO che con DI n. 1800 DEL 18/10/2011 venivano impegnati € 678,00 per prpcedere al
pagamento degli arretrati delle spese di notifica gia offetiuate dai messi di comuni vari neghi annl 20092010
CONSIDERATO che le spese i notifica da liquidare a tali comuni per tale periodo sono cosl quamtificate:

Y ACT CATENA € 94,36 sul codice IBAN IT 03 M 0301 98384 00006001 {2829 intesiate a Comune di
ACT CATENA - servizio di Tesoreria Comunale causale “RIMBORS(C SPESE DI NOTIFIC A perlodo
FE0R-2009 201
ALCAMO € 17,64 sul codice TRAN IT 31 POZ00 28178 7000300 683847 Intestalo a Yervizio Tesorena
Comune di Alcamo causale SRIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 5. 3oatii ™
1 CALTAGIRONE E 18,56 sul codice TBAN IT 34 U 0301 U835t GO0O0089920 intestate a Comune di

Caltagirone - servizio di Tasoreria Comunale causale “RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA anno 201075
3. [SPICA € 64,68 sul codice IBAN T 81 C 1070 84470 000000000BTE intesiato 2 Comune di fopica -
sepvizio di Tesoreria Comunale causale "RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAT,
4. MODICA€17sdsuicpn 10622975 intestato & Comune di Modica — Aervizie di Tesoreria Comunaie
causale “RIMBORSO Spese di notifica verbali 20007
5. PALERMO € 21,04 sul codice TRAN IT 19 K 0100 sn4a GOODODO2 LS00 intestale a Comune di
Palermo - servizio di Tesoreria Comunale causale “RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA primo semestie
anng 201
5 SANTA CROCE CAMERINAE 78,26 sul codice IBAN FTIWOSO36845 10CC01 71148395 intesiato 2
Comune di Santa Croce Camering - cepvizio di Tesoreria Comunale causale “RIMBORSO SPESE DI
NOTIFIC A venid yerball™ . I
7 BIRAUUBA ¥ 102,68 sl codice ImAN TEORIOIOID FTEEN UNNOO0TATTY imestalo & Comane
Siracusa - servizio di Tesoreria Comunale causale SIMBORSO SPHESE B NOYTIFIC A aftl anne
T
g TRENTO € 238,72 sul codice AN IT 73 10200 90197 GO0000 1202801 intestato 3 Comung di Trento
- servizio di Tesoreria Comunale causate “RIMBORSO SPESE I MOTIFICA periods anns 20032009
Pt
VISTO il Decrete del Tesoro © delle Programmazione Feonomica n. 130 det 14.03.00 in attuazione
deilart. 10c. 2delial. o 265799
VISTO i decrete del Ministero dell’ Economia e delle Finanze del (¥3.10.2006 recante - aggiomamento
del compenso speltanie per 12 notifica degli atti deile pubbliche amministraziont da parte dei messi
cotunali - '
VISTO Vart. 53 del Regolamento comunale Uffict e Servizh
CISTO Uart, 19 del Regolamento di Polizia Municipale;
YISTO Vart. 201 commi 3% 4° del C.d.5.

DETERMINA

liguidare 4 sotto cleacati comunt la somma di € 474.3% 3 tiolo di rimborso per Spese di nottfica cosi

suddivisa

5 ACT CATENA € 94,36 sul codice spAN T 05 M O301 98384 00000001 12599 intestato 1 Comuse di
ACT CATENA - servizio di Tesoreria Comunale causale “RIMBORSO SPESE DU NOTIFICA periodo
8-2009 20107,

1 ALCAMO € 17,64 sul codice AN T 31 PO200 88178 N300 633447 Intestato 3 Servizio Tesoreria
Comune di Aloamo causale SRIMBORSO SPESE DI NOTIFICA . Fam

5 CALTAGIRONE € 1856 aul codice IRAN IT 34 U 0301 ag391 CGOOOOORRGYI0 intestato 4 Comune 1
Caleagirone - sevizio di Tesoreria Comunale causale “RIMBORSQ SPESE DI NOTIFICA anno 201075
3

ISPICA € 64,68 sul codice IBAN 1T 81 C 1020 34470 OOOGOGORORTE intestato @ Comune di fspiea -

sepvizio di Tesoreria Comunale causale TRIMBORSO SPESE DI NOTIFIA™,

g, MODICA € 174 sulcop n (0672075 intestato a Comune di Modica - Aervizio di Tesoreria Comunale
causale “RIMBORSO Spese di nestificn verbali 20007

& PALERMO € 21,04 sul codice IBAN 1T 19 K G100 SAA60 COOOGO02 1R300 intestalo 4 Comung 4

emo - servizio di Tesoreria Comunale causale CRIMBORSO SPESE DI SOYPTFHC A primo semesine

o SR EDY
; 0iE




ek

SANTA CBOCE CAMERINA € 7926 sul codice TBAN THWOSOA6R45 10CCH1 71148395 intestato 2
Comune & Sants Croce Camering - servizio di Tesoreria Comunale causale “RIMRBORSO SPESE DI
NOTIFICA ventl verbali™
% SIRACUSA € 102,68 sul codice [BAN IT 0B101020 17160 NOGOO00IRTT?  intestato a Comune i
Siracusa - servizic di  Tesoreria Comunale causale “RIMBORSO SPESE DI NOT FICA atti anno
2017
5, TRENTO € 258,72 sul codice IBAN IT 73 I 0200 80182 OOBO001202801  intestato a Comune di
Trento - servizio i Tesoreria Comunale causale “RIMBORSE SPESE DI NOTIFICA periode
anno 20082000 20167
2y imputare i suddetti rimborsi al cap. 1430.2, funz. 03 serv, 0F int. 2 {;mp,; 1218/18 }ﬁel b:iam:;? 70;1 come
ﬁa (.13 . 127 del 19/09/2011 Settore Xii r‘ég,ta Gen 1390 del 18/10/2011 per € 674,38 1 fﬁw S A

y sutorizzare Uufficio Ragioneria ad effettuare i mandati di pagemento ai vari comumn, sai conti correntd méz;,{m
; xa« J{w%" #

.-ELL?JG,«»‘&{L vichieste rimborsi d tutel | comund citati nella determina 2 2. ¢

Dia tresmetiersi & ufficio al seguenti settort
Settore il
SEDE

| Det. R{’%@S ai%




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
detlart.151, 4% comma, del TUEL,

IL RES?Q@%&%&Q%@;EX RAGIONERIA

Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Preforio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 25 nic. 200

§L MESSO COMUNALE
o F‘éﬁgﬁazzg ORE

4

a il ﬁmpameﬁ& zész,é sutndicato  periodo  di

st
2011 al 5 BEd

fi sottoscritto Messo {:{}mgmgs att
pubblicazione ¢ cioe dal jig

08 gER 2012

Ragusa

1L MESSO COMUNALE

e . 2= o x v P -
Per Copteconforme all’originale, da servire per uso amministrativo,
T

Ragusa e

AARIO GENERALE



